2024年 1月 29日

お客様各位

商品価格改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社のサー

ビス、商品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。

さて、お客様内での育成やノウハウの資産化を推進する弊社では、学びを効率的かつ負担

なく継続的に実施していただきたいという思いから、研修動画を「MP4ファイル買い切り型」

で、お求めやすい価格を意識して販売してまいりましたが、制作やプロモーション、人件費

及び物流負担といった社会情勢はご存じの通りでございます。

当社におきましても諸経費の削減、効率化など努力を行って参りましたが、今後の状況を

ふまえ、誠に遺憾ではございますが、この度、価格改定を行うことといたしました。お客様

も同様の環境に置かれている中、大変心苦しいお願いとなりますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品及び価格

  別紙、「MP4ファイル 買い切り型動画 価格改定一覧」参照

2．価格改定の実施時期

 2024年 4月 1日（月）9：00受注分より

【お問い合わせ先】

株式会社きづくネットワーク

福岡市中央区天神 4-1-18

電話：092-738-5056